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12. edycja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości rozpocznie się 18 listopada i potrwa do 24 listopada. 
Wydarzenie w tym roku organizowane jest  pod hasłem: Biznes Bez Barier w całej Polsce. W tym czasie 
w całym kraju odbędą się różnorodne spotkania poświęcone tematyce szeroko pojętej 
przedsiębiorczości. Zarejestrowanych jest już kilkaset wydarzeń. 
  
Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu zaprasza do zapoznania się z aktualną , w której bazą wydarzeń
uwzględnione zostały wszystkie spotkania, jakie odbędą się w naszym województwie. 

  
Rejestracja wydarzeń nadal trwa. Zapraszamy na stronę www. tydzienprzedsiebiorczosci.
pl, gdzie za pomocą platformy Konfeo można zarejestrować swoje wydarzenie i 

 sprawdzić, co ciekawego w tym roku dzieje się w ramach Tygodnia w Twojej okolicy.
 

Michał Pawłowski, Prezes Fundacji Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości - 
  

  
Poprzednie edycje Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości cieszyły się dużą popularnością i 
udowadniały, że Polacy chcą rozmawiać o biznesie. 
  

W 2018 roku aż 112 000 osób wzięło udział w ponad 1 300 wydarzeniach. Koordynatorzy 
regionalni zmobilizowali do działania ponad 900 partnerów i tym samym przyczynili się 

 do tego spektakularnego sukces.
 

 – Agata Kochalska-Leś, Wiceprezes Zarządu Fundacji
  

Wszystko wskazuje na to, że i bieżąca edycja wydarzenia będzie cieszyć się dużym zainteresowaniem. 
  

Biznes bez Barier to bardzo aktualny temat, co widać po liczbie zgłaszanych wydarzeń. 
Da się zauważyć, że coraz bardziej zwracamy uwagę na to, by nasz biznes działał w duchu 

 eko. Dużo jest też wydarzeń, które pomagają walczyć z cyfrowym wykluczeniem.
 

http://tp2019-search.konfeo.com/search?utf8=%E2%9C%93&region=c&city=&day=&name=&commit=Szukaj
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- Dominika Nakielska, Wiceprezes Zarządu Fundacji Światowego Tygodnia 
Przedsiębiorczości  

 Szczegóły dotyczące wydarzenia:
  

 https://tydzienprzedsiebiorczosci.pl/
 https://www.facebook.com/GEW.Poland

 https://twitter.com/GEWPoland
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